[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня 2018 года

	№36/216-4

г. Кувшиново
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Кувшиновского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Кувшиновского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н.Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н.Зайцева

2

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от09февраля2018 года № 27/166-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Кувшиновского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Корлюкова Нелли Ивановна
	Местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	511
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2
	Львова Наталья Викторовна
	Собрание депутатов муниципального образования «Кувшиновский район»
	511
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3
	Бойко Наталья Владимировна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	512
	№29/438-6
26.08.2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4
	Сосновская Нина Васильевна
	Местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	512
	№90/1242-6
05.02.2018 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5
	Смирнова Елена Юрьевна
	Собрание депутатов муниципального образования «Кувшиновский район»
	513
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6
	Уткина Раиса Ростиславовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-«Либерально-демократической партии России»
	513
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7
	Владимирова Анна Алексеевна
	Собрание депутатов муниципального образования «Кувшиновский район»
	514
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8
	Гиниятулина Ирина Геннадьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-«Либерально-демократической партии России»
	514
	№90/1242-6
05.02.2018 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9
	Дроздова Юлия Андреевна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514
	№173/2116-5
30.03.2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10
	Костровский Юлиус Асафович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-«Либерально-демократической партии России»
	517
	№90/1242-6
05.02.2018 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11
	Доброхотова Наталья Евгеньевна
	Кувшиновское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	518
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12
	Перцева Светлана Витальевна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	521
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13
	Игнатьев Сергей Владиславович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-«Либерально-демократической партии России»
	525
	№89/868-5 от 08.04.2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	14
	Круглова Ирина Евгеньевна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	525
	№90/1242-6
05.02.2018 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15
	Ленская Татьяна Михайловна
	Местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	527
	№147/1659-5
02.04.2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	16
	Степанова Татьяна Васильевна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	527
	№147/1659-5
02.04.2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	17
	Прокофьева Елена Алексеевна
	Совет депутатов Тысяцкого сельского поселения
	528
	№173/2116-5
30.03.2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18
	Фейзуллаева Гюльнара Алибулатовна
	Совет депутатов Сокольнического сельского поселения

	№29/438-6
26.08.2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка